
 

 

UCHWAŁA Nr 239 / 4775 / 16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 

z dnia 22 listopada 2016 r.  
 

w sprawie przyjęcia autopoprawek do projektu Uchwały Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa 

Podkarpackiego na 2016 r.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 j.t.) i art. 233 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) 

oraz na podstawie Uchwały Nr XVII/312/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r.  

 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Przyjmuje się autopoprawki do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 

2016 r. wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr  237/4770/16 z dnia  

17 listopada  2016 r., o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Przedkłada się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego autopoprawki, o których 

mowa w ust. 1. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 
do Uchwały Nr 239 / 4775 /16 
Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
z dnia 22 listopada 2016 r. 

 
 

AUTOPOPRAWKI  
do projektu Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2016 r. 
 

Z uwzględnieniem postanowień projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2016 r. 

wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 237/4770/16 z dnia  

17 listopada 2016 r. dokonuje się dodatkowych zmian w budżecie: 

1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego 

na 2016 r. w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75833 – Część regionalna 

subwencji ogólnej dla województw z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa  

o kwotę 5.818.463,-zł. 

2. Zmiana planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszych autopoprawek. 

 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r.  

o kwotę 2.599.537,-zł, z tego: 

1)  wydatków bieżących o kwotę 581.537,-zł, 

2)  wydatków majątkowych o kwotę 2.018.000,-zł. 

4. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w pkt 3 zmniejsza się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 

o kwotę 2.000.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe        2.000.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     2.000.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

2) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71003 – Biura planowania 

przestrzennego o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        20.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych        20.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       20.000,-zł 



b) wydatki majątkowe         - 

3) w dziale 757 – Obsługa długu publicznego w rozdziale 75704 – Rozliczenia  

z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego o kwotę 449.749,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        449.749,-zł 

w tym wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji    449.749,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

4) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85149 – Programy polityki zdrowotnej 

o kwotę 80.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        80.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych        80.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       80.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

5) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki 

społecznej o kwotę 18.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe        18.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     18.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

6) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92105 – 

Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 31.788,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         31.788,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     31.788,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

 

5. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r.  

o kwotę 8.418.000,-zł, z tego: 

1)  wydatków bieżących o kwotę 8.398.000,-zł, 

2)  wydatków majątkowych o kwotę 20.000,-zł. 

6. W ramach zwiększenia, o którym mowa w pkt 5 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71003 – Biura planowania 

przestrzennego o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 



b) wydatki majątkowe        20.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     20.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

2) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 

8.000.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        8.000.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     8.000.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane         -  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        8.000.000,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

3) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki 

społecznej o kwotę  18.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące            18.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych          18.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane         - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań            18.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

4) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 380.000,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę 330.000,-zł, 

w tym: 

aa) wydatki bieżące        330.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      330.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe          - 

b) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

10.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        10.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      10.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe          - 

c) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 40.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        40.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      40.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe          - 

 



 

7. Zmiany planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszych autopoprawek. 

 

8. Dotacje określone w: 

1) pkt 4 ppkt 6 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - organizacji pozarządowych na realizację zadań z zakresu kultury  

w kwocie 31.788,-zł, 

2) pkt 6 ppkt 4 lit. a stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Filharmonii Podkarpackiej im. A Malawskiego w Rzeszowie w kwocie 

330.000,-zł, 

3) pkt 6 ppkt 4 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie w kwocie 10.000,-zł, 

4) pkt 6 ppkt 4 lit. c stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu w kwocie 40.000,-zł. 

 

9. Wydatki majątkowe określone w: 

1) pkt 4 ppkt 1 stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego - Gminy Trzebownisko na realizację zadania  

pn. „Budowa parkingu dla potrzeb Centrum Wystawienniczo - Kongresowego 

Województwa Podkarpackiego" w kwocie 2.000.000,-zł, 

2) pkt 4 ppkt 5 stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie przeznaczone na zakup zestawów komputerowych i drukarek  

w kwocie 18.000,-zł, 

3) pkt 6 ppkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Biura Planowania Przestrzennego 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na zakup drukarki laserowej kolorowej A3  

w kwocie 20.000,-zł. 

 

 

 


